Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 января 2019 года №50-р
«О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 29.03.2018 № 1732-р»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч. 1 ст. 9, ч. 3 ст. 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Положением об управлении образования администрации муниципального образования «Город Астрахань», утверждённым решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 16.06.2016 № 66, в целях соблюдения - конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения территориальной доступности образовательных организаций:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 29.03.2018 № 1732-р «О закреплении муниципальных образовательных организаций г. Астрахани, реализующих программы дошкольного образования за конкретными территориями муниципального образования «Город Астрахань» (далее – распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань»), следующее изменение:
- приложение к распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению образования администрации муниципального образования «Город Астрахань» довести настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» до сведения руководителей	муниципальных	образовательных организаций муниципального образования «Город Астрахань», реализующих программы дошкольного образования.
3. Руководителям муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Город Астрахань», реализующих программы дошкольного образования, обеспечить прием в образовательные организации о	граждан, имеющих право на получение образования соответствующего уровня и проживающих на территории, за которой закреплена указанная образовательная организация, согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы администрации - начальника управления образования администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации Р.Л. Харисов